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KALLELSE

Datum

2025-11-11

Kommunstyrelsen

kallas harmed till sammantrédde tisdag den 18 november 2025 kl. 09.00 i
sammantrideslokal Vargen. Foljande drenden ska behandlas:

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.

21,
22.
23.
24,

Arenden
Val av justerare
Faststallande av dagordning

Ekonomisk rapport for kommunstyrelsen och dess foérvaltning
KI. 09.00 Ekonomer

Budget 2026 for kommunstyrelsen
Kl. 09.20 Ekonomer

Ekonomisk uppféljning for kommunens namnder
KI. 09.40 Ekonomichef

Budget 2026

KI. 10.00 Ekonomichef

Stallningstagande och uppdrag for ett gemensamt datacenter
KI. 10.30 Avesta kommuns IT-chef

Behandling av motion om att genomfdra en extern revision av
omsorgsforvaltningen

Behandling av motion om modersmal pa lagens lagsta niva
Behandling av motion om seniorlunch

VA-taxa inklusive dagvatten fran ar 2026

Ny taxemodell och avgiftsjusteringar i avfallstaxan

Samrad - reviderad vattentjanstplan Hedemora kommun
Naringslivsstrategi

Stallningstagande infér radgivande folkomréstning

Revidering av bilaga 1 till delegationsordning for kommunstyrelsen
Verksamhetsplan fér kommunstyrelsen 2026—2027

Utvecklingsarbete for att starka malformulering, indikatorstruktur,
uppfoljningsmetodik och analyskapacitet infor mal och budget 2027

Forbrukning av medel géllande fonderna G H Melins Donationsfond och G H
Melins Fond (f.d. Hedemora socken) for erbjudande av trygghetspaket

Anstkan om sponsringsavtal till friskvardsarrangemanget Hitta Ut 2025 och
2026

Arende- och uppdragsuppfdljning
Kommundirektéren informerar
Delgivningar

Rapporter

David Aura (S), ordférande Jennifer Berglund, kommunsekreterare

Sida

1(1)



UPPROPS- OCH OMROSTNINGSLISTA Kommunstyrelsen Datum:
TJANSTGORANDE ERSATTARE ﬁ:ENDE ﬁEENDE
NARVARANDE
| JA | NEJ | | JA | NEJ | AVSTAR | JA | NEJ | AVSTAR

David Aura, ordf. S

Kajsa-Lena Fagerstrom, led S

Agneta Andreasson-Back, led S

Lillemor Gunnarsson, 1:e vice ordf. C

Gun Drugge, led C

Per Bengtsson, led KL

Lennart Mangs, 2:e vice ordf. M

Mikael Grabo, led M

Britt-Inger Remning, led M

Marit Andersson, led SD

Madeleine Gray Eriksson, led KD

Stefan Norberg Ersattare S

Marina Svensson Ersattare S

Ulf Hansson Ersattare S

Amin Kou Kou Ersattare C

Allan Mattsson Ersattare KL

Daniel Kaks Ersattare

Asa Ljungqvist Erséttare M

Magnus Bergman Ersattare M

Torbjérn Dahlstrom Ersattare M

Ake Térnqvist Ersattare SD

Monika Persson Erséattare KD

Ylva Lundkvist Fridh Insyn MP




